PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório nº 025/2023.

Modalidade Tomada de Preços nº 003/2023

Contrato nº 60/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESSA DE ENGENHARIA CIVIL PARA AMPLIAÇÃO

DO ESPAÇO FISICO(ALMOXARIFADO) FARMACIA REDE MINAS UNIDADE DE

PRATINHA, conforme Processo Licitatório nº 025/2023

DATA DO CONTRATO: 25/07/2023

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: R D DUARTE CONSTRUÇÕES

4.1 VALOR TOTAL: R$ 81.840,00(Oitenta e Um Mil e Oitocentos e Quarenta Reais).

VIGÊNCIA:  O contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura 25 de julho de 2023,

vigorando até 25 de janeiro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 02 de agosto de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL